
ZARZĄDZENIE Nr 8/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania podstawowego wsparcia szkoleniowo-doradczego w 

ramach projektu pn. „Bądź przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka” nr RPWP.06.03.01-30-

0038/15  realizowanego w ramach  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020, 

Oś priorytetowa 6 Rynek Pracy, Działanie 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, 

Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), a także na podstawie uchwały nr 360 Rady Miasta 

Konina z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Bądź 

przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka” nr RPWP.06.03.01-30-0038/15 w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego programu Operacyjnego na lata 2014-2020, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Regulamin udzielania podstawowego wsparcia szkoleniowo-doradczego w ramach 

projektu pn. „Bądź przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka” nr RPWP.06.03.01-30-0038/15  

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020,Oś priorytetowa 6 Rynek Pracy, Działanie 6.3 Samozatrudnienie i 

przedsiębiorczość, Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, który stanowi 

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina 

ds. Gospodarczych. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją zadań. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

           Józef Nowicki 


